,

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.03.2016г                                                       с. Лазо                                                     № 51

О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной

функции по рассмотрению обращений граждан в администрации Лазовского

муниципального района, утвержденный постановлением администрации Лазовского

муниципального района от 27.07.2011г. № 417

           В  соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006г.№59-ФЗ « О порядке

рассмотрения  обращений  граждан  Российской  Федерации»,  в  целях  приведения  в

соответствие  с  нормами  статьи   16  Федерального  закона  от  08.05.1994г.  № 3-ФЗ «  О

статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лазовского муниципального

района, администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  административный  регламент  исполнения  муниципальной  функции  по

рассмотрению обращений  граждан  в  администрации  Лазовского  муниципального

района, утвержденный постановлением администрации Лазовского муниципального

района от 27.07.2011г. № 417 следующие изменения:

1.1. П.п.3.7.1.  пункта  3.7  раздела  3  «Административные  процедуры»  дополнить

абзацем следующего содержания:

«По  вопросам  своей  деятельности  член  Совета  Федерации,  депутат

Государственной Думы пользуется правом на прием в первоочередном порядке

руководителями и другими  должностными лицами администрации  Лазовского

муниципального района».

2. Руководителю  аппарата  администрации  Лазовского  муниципального  района

обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте

администрации Лазовского  муниципального  района  и  опубликование  в  районной

газете « Синегорье».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лазовского

     муниципального района                                                                                   А.С Кубарев